[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря  2010 года

                    № 252
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации от 29.07.2010 г. № 166 «Об утверждении порядка сдачи  квалификационного  экзамена муниципальными служащими адми-нистрации городского поселения «Микунь» и оценки их знаний, на-выков и умений (профессионального уровня)»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 21.12.2007 года N 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», статьей 38 Устава муниципального образования городского поселения «Ми-кунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление   администрации от 29.07.2010г. № 166 «Об утверждении порядка сдачи  квалификационного экзамена му-ниципальными служащими администрации городского поселения «Микунь» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»:

Пункт 14 Порядка сдачи квалификационного экзамена муниципаль-ными служащими администрации городского поселения «Микунь» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)  изложить в следующей редакции:
«14. Решение о результате квалификационного экзамена выносится комиссией в отсутствие муниципального служащего и его непосредственного руководителя открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. При равенстве голосов муниципальный служащий признается сдавшим квалификационный экзамен. Муниципальный служащий, являющийся членом комиссии, сдает квалификационный экзамен на общих основаниях и в голосовании по своей кандидатуре не участвует.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».
Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                  Н.В.Соловьева